Līguma sastāvdaļas. 

1.2. Izpildītājs Darbu veic ar savu darbaspēku, darba rīkiem un ierīcēm, un ar materiāliem, kuru vērtība ir ierēķināta Līgumcenā.
2. Līgumcena un norēķinu kārtība

2.1. Līgumcena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi sastāda 24 905,44 EUR (divdesmit četri tūkstoši deviņi simti pieci eiro 44 centi), neieskaitot PVN 21 %.

2.2. Līguma summas apmaksa tiek veikta sekojošā kārtībā: 

2.2.1. Pasūtītājs samaksā Izpildītājam avansu ne vairāk kā 20% (divdesmit procenti) apmērā no Līguma summas, ja Izpildītājs iesniedz rēķinu un